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Semi-Marathon de l'Etoile, 23 février 2020
Ski de fond, style libre

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Morier Bernard

DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE
POINT LE PLUS HAUT 1550 m  
POINT LE PLUS BAS 1490 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 60 m  
MONTEE TOTALE 200 m  
MONTEE MAXIMALE 40 m  
LONGEUR D'UN TOUR 7000 m  
NOMBRE DE TOURS 3      
DISTANCE DE L'EPREUVE 21.000 km

LIEU : Les Mosses STYLE : Libre

METEO : Couvert / soleil     NEIGE : Humide TEMPERATURE NEIGE : 0°    AIR : 5°

LISTE n°6102

INSCRITS : 175 PARTANTS : 167      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 167

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

  MU10  1 km  

1 136 515201 GAY Lorine 2011 SROM Bex 4:14.6

2 129 512380 ARENA Maëlle 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:32.9 18.3

3 137 514200 MAURON Cleo 2010 SROM Bex 4:58.8 44.2

4 134 507359 PITTET Marie 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 5:01.4 46.8

5 138 523953 BONVIN Lucie 2010 SROM Bex 5:27.6 1:13.0

6 133 501494 GOTHUEY Manon 2010 SROM Im Fang 5:39.8 1:25.2

7 132 524722 GACHET Jeanne 2012 SROM Im Fang 5:49.9 1:35.3

8 131 522485 DESPLANDS Chloé 2012 SROM Goupils Alpes Vaudoises 6:09.7 1:55.1

9 130 532824 COURTIN Zoé 2010 SROM Glisse Club Romont 6:14.0 1:59.4

  KU10  1 km  

1 128 520490 JATON César 2010 SROM Bex 4:05.4

2 116 514330 BERDOZ Jovian 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 4:05.7 0.3

3 123 522684 ROSSIER Matthieu 2011 SROM Riaz 4:11.6 6.2

4 119 532822 COURTIN Hugo 2010 SROM Glisse Club Romont 4:17.2 11.8

5 121 520525 FUSO Sammy 2011 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 5:31.3 1:25.9

6 125 522487 RUBIN Léo 2013 SROM Goupils Alpes Vaudoises 6:09.0 2:03.6

7 127 523954 JATON Emilien 2011 SROM Bex 6:09.3 2:03.9

8 120 531301 ESPOSTO Ismaële 2012 SROM Glisse Club Romont 6:28.1 2:22.7

9 122 533137 PRATLEY Simon 2011 SROM Glisse Club Romont 6:34.1 2:28.7

10 139 532809 SCHALLER Elias 2010 SROM Glisse Club Romont 6:43.4 2:38.0

11 118 532823 COURTIN Erwan 2010 SROM Glisse Club Romont 6:55.4 2:50.0

12 126 530964 COSANDEY Aloïs 2012 SROM Bex 9:49.5 5:44.1

  MU12  2 km  

1 159 482641 SCHUWEY Lena 2008 SROM Im Fang 7:51.5

2 163 495474 BONZON Camille 2009 SROM Bex 8:40.1 48.6

3 154 487509 PUGIN Zoé 2008 SROM Im Fang 9:05.9 1:14.4

4 148 498337 DESCHENAUX Salomé 2009 SROM Glisse Club Romont 9:07.7 1:16.2

5 150 516578 MOOSER Alija 2008 SROM Im Fang 9:10.7 1:19.2

6 158 519496 SCHERRER Olivia 2008 SROM Im Fang 9:20.4 1:28.9

7 151 516579 MOOSER Yria 2008 SROM Im Fang 9:30.5 1:39.0

8 164 GOLAY Maude 2008 SROM Bex 9:38.7 1:47.2

9 162 495473 FLÜCKIGER Svea 2009 SROM Bex 10:53.1 3:01.6

10 147 514830 CLERC Roxane 2009 SROM Glisse Club Romont 10:54.4 3:02.9

11 161 502999 THÜRLER Charlène 2009 SROM Im Fang 11:36.4 3:44.9
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

  KU12  2 km  

1 166 486478 WENZEL Magnus 2009 SROM Bex 7:21.4

2 157 505621 SCAIOLA Paul 2009 SROM Riaz 7:31.4 10.0

3 140 ROULET Adrien 2008 GJ Les Fourgs 7:34.5 13.1

4 168 482285 MACCAGNAN Antoine 2008 SROM Bex 7:48.8 27.4

5 167 494187 GAY Kevan 2008 SROM Bex 7:54.1 32.7

6 169 505278 JATON Arthur 2008 SROM Bex 8:01.3 39.9

7 155 516262 ROSSIER Julien 2008 SROM Riaz 8:05.7 44.3

8 152 503407 NAGEL Maximilian 2008 SSM Plasselb 8:20.5 59.1

9 149 516068 DESPLANDS Lucas 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 8:26.2 1:04.8

10 153 501475 NOURDIN Mathias 2008 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:38.5 1:17.1

11 156 522470 RUBIN Adrien 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 8:45.9 1:24.5

12 170 495476 GENET Gaëtan 2008 SROM Bex 9:36.6 2:15.2

13 160 506057 SITTINGER Sacha 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 10:16.3 2:54.9

14 165 523955 BLANCHARD Björn 2009 SROM Bex 12:30.7 5:09.3

  MU14  3 km  

1 171 PELLATON Lisa 2006 GJ La Brévine 10:47.2

2 175 487686 BURI Chloé 2006 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:02.8 15.6

3 192 505276 JATON Camille 2006 SROM Bex 12:35.0 1:47.8

4 180 472881 GOTHUEY Lucie 2006 SROM Im Fang 12:38.8 1:51.6

5 190 482501 BLANCHARD Mila 2007 SROM Bex 13:38.5 2:51.3

6 184 472871 PUGIN Alessia 2006 SROM Im Fang 14:19.8 3:32.6

  KU14  3 km  

1 195 472941 MACCAGNAN Pierre 2006 SROM Bex 9:56.6

2 176 472874 DAFFLON Jules 2006 SROM Im Fang 10:23.6 27.0

3 188 476316 SCAIOLA Antoine 2006 SROM Riaz 10:23.9 27.3

4 179 496419 GENOUD Sylvain 2007 SROM Riaz 10:37.2 40.6

5 194 485891 MONNET Gwenael 2007 SROM Bex 10:56.5 59.9

6 181 496422 HOËL Guillaume 2007 SROM Riaz 11:06.9 1:10.3

7 193 481596 BONZON Evan 2007 SROM Bex 11:43.2 1:46.6

8 185 494923 REMUND Mattia 2006 SSM Plasselb 11:48.8 1:52.2

9 189 487510 SCHERRER Yann 2006 SROM Im Fang 12:15.7 2:19.1

10 178 476319 DESCHENAUX Arthur 2006 SROM Glisse Club Romont 12:57.6 3:01.0

11 183 501474 NOURDIN Keran 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 13:54.7 3:58.1

12 187 505625 RUFFIEUX Joel 2007 SSM Plasselb 14:52.9 4:56.3

13 182 524478 LANLEAU Stéphane 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 15:19.3 5:22.7

14 186 473585 ROURE Hugo 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 16:52.9 6:56.3

  MU16  5 km  

1 197 365956 MOOSER Elyne 2004 SROM Im Fang 17:03.0

2 198 487505 PANCHAUD Manon 2005 SROM Riaz 17:04.2 1.2

3 200 GENOUD Camille 2005 SROM Riaz 18:17.3 1:14.3

4 196 469112 LENOIR Marie 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 18:48.9 1:45.9

5 199 523956 TACK Zoé 2005 SROM Bex 30:14.8 13:11.8

  KU16  7 km  

1 107 WÜTHRICH Loan 2004 GJ La Vue des Alpes 19:53.8
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2 104 469290 SAVARY Normand 2005 SROM Riaz 20:03.1 9.3

3 101 454725 COTTIER Luc 2005 SROM Im Fang 20:39.5 45.7

4 102 472991 NAGEL Florian 2004 SSM Plasselb 20:57.4 1:03.6

5 103 472992 NAGEL Tobias 2004 SSM Plasselb 21:26.7 1:32.9

6 105 485973 CHERIX Timo 2005 SROM Bex 24:42.7 4:48.9

7 106 485889 COSANDEY Mattéo 2004 SROM Bex 25:12.2 5:18.4

  Juniors Dames  7 km  

1 54 WUTHRICH Emma 2000 GJ La Vue des Alpes 21:41.2

2 55 WUTHRICH Lola 2002 GJ La Vue des Alpes 22:24.1 42.9

3 35 461705 CHERIX Léane 2001 SROM Bex 22:36.2 55.0

4 11 476317 DESCHENAUX Charlotte 2003 SROM Glisse Club Romont 23:51.7 2:10.5

5 5 365953 CHARRIÈRE Noémie 2003 SROM Im Fang 25:37.6 3:56.4

6 28 473012 PERRIN Eloïse 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 28:17.0 6:35.8

7 26 485473 PARKER Sophie 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 31:26.1 9:44.9

8 1 505601 BALMAT Charline 2000 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 33:27.5 11:46.3

9 16 473011 GAY Lara 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 45:43.7 24:02.5

  Juniors  14 km  

1 6 365954 COTTIER Pierrick 2003 SROM Im Fang 39:42.9

2 37 NEUHAUS Samuel 2003 SSM Plasselb 41:07.7 1:24.8

3 22 365957 MOOSER Orest 2003 SROM Im Fang 42:38.0 2:55.1

4 23 469292 MORARD Quentin 2001 SROM Riaz 42:53.3 3:10.4

5 38 MAURON Sven 2001 SSM Plasselb 45:45.3 6:02.4

6 30 365935 RAUBER Julian 2000 SROM Im Fang 55:17.6 15:34.7

7 36 505057 GOLAY Fabrice 2003 SROM Bex 55:24.6 15:41.7

8 29 473015 PERRIN Vincent 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 56:34.5 16:51.6

  Open  7 km  

1 81 SAVARY Yves SROM Riaz 23:25.3

2 82 SAVARY Erica SROM Riaz 23:25.6 0.3

3 52 THOMAS Basile SROM Bulle 25:14.0 1:48.7

4 51 PASSAPLAN Olivier SROM Avry-devant-Pont 25:15.3 1:50.0

5 90 HOEL Christophe SROM Riaz 25:45.8 2:20.5

6 76 COURTIN Brigitte SROM Glisse Club Romont 28:54.1 5:28.8

7 77 COURTIN Richard SROM Glisse Club Romont 28:54.4 5:29.1

8 89 ROMANENS SCAIOLA Nathalie SROM Riaz 29:04.7 5:39.4

9 83 MORARD Fabienne SROM Riaz 30:54.9 7:29.6

10 3 146109 BOURGKNECHT Jean SROM Riaz 31:19.5 7:54.2

11 27 474091 PERRIN Christian SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 31:56.6 8:31.3

12 84 MORARD Albert SROM Riaz 36:21.1 12:55.8

13 73 PARKER Roslyn SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 38:45.3 15:20.0

14 19 534576 JOLLIET Yvan SROM Glisse Club Romont 45:51.1 22:25.8

  Dames  14 km  

1 61 RAUBER Katja 1999 SROM Im Fang 48:41.8

2 57 BRANDT Carine 1974 SROM Im Fang 48:54.8 13.0

3 60 MOOSER Natacha 1976 SROM Im Fang 49:29.0 47.2

4 62 TISSIERES Tanja 1993 SROM Im Fang 50:07.8 1:26.0
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

5 58 CHARRIERE Gabriela 1992 SROM Im Fang 55:44.8 7:03.0

6 20 174023 JORDAN Marie-Josée 1970 SROM Riaz 56:17.2 7:35.4

7 59 MOOSER Elisabeth 1955 SROM Im Fang 58:24.0 9:42.2

8 10 505633 DEPARIS Véronique 1975 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 59:13.6 10:31.8

9 92 ZIMMERMANN Kathy 1971 Zimfit 1h05:59.1 17:17.3

10 88 MURRAY Helen 1961 1h12:34.5 23:52.7

11 40 BOSCHUNG Franziska 1967 SSM Plasselb 1h18:02.8 29:21.0

  Seniors 1  21 km  

1 91 CUENOT Gaspar 1991 GJ La Brévine 1h01:11.3

2 41 MAURON Lars 1999 SSM Plasselb 1h02:53.8 1:42.5

3 31 336648 RAUBER Sebastian 1990 SROM Im Fang 1h06:16.6 5:05.3

4 71 TISSIERES Mathieu 1990 SROM Im Fang 1h07:35.3 6:24.0

5 43 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 1h07:47.3 6:36.0

6 34 336633 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM Im Fang 1h09:59.2 8:47.9

7 50 PILLER Jari 1990 SROM Fribourg 1h10:42.6 9:31.3

8 17 514831 GILLARD Geoffrey 1999 SROM Glisse Club Romont 1h14:04.9 12:53.6

9 78 SCHEDER Joël 1995 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h15:34.1 14:22.8

10 7 473013 CURRAT Fabien 1999 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h24:32.7 23:21.4

11 42 MAURON Chris 1994 SSM Plasselb 1h27:40.3 26:29.0

  Seniors 2  21 km  

1 18 289338 GRAF Thomas 1973 SROM Goupils Alpes Vaudoises 1h01:25.1

2 86 BOGDANOV Evgen 1983 SROM SAS Lausanne 1h03:04.8 1:39.7

3 33 152108 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Riaz 1h04:12.3 2:47.2

4 13 489748 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h05:17.0 3:51.9

5 65 COTTIER Dominik 1971 SROM Im Fang 1h08:02.3 6:37.2

6 4 524484 BRENNER Andrew 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h11:45.7 10:20.6

7 2 345620 BATTIAZ Samuel 1980 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h12:58.7 11:33.6

8 87 MOOSER Markus 1974 SROM Im Fang 1h13:52.9 12:27.8

9 24 431734 NOURDIN Gorian 1976 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h15:02.1 13:37.0

10 70 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Im Fang 1h15:18.9 13:53.8

11 80 YERSIN Dominique 1974 SROM Château-D'oex 1h16:10.2 14:45.1

12 74 VIAL Julien 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h21:57.0 20:31.9

13 85 ROULET Etienne 1980 GJ Chasseron 1h22:36.9 21:11.8

14 25 474088 OBERSON Nicolas 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h28:12.0 26:46.9

15 14 156311 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h29:09.0 27:43.9

16 75 MONNARD Frédéric 1972 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h36:11.7 34:46.6

17 72 BISCHOFF Laurent 1975 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h37:24.6 35:59.5

  Seniors 3  21 km  

1 79 PELLATON Fabrice 1970 GJ La Brévine 1h01:57.4

2 46 ZBINDEN Peter 1959 SSM Plasselb 1h05:34.2 3:36.8

3 63 BALMER Eric 1965 SROM Im Fang 1h08:51.6 6:54.2

4 21 86358 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h10:33.0 8:35.6

5 66 DAFFLON Pierre 1964 SROM Im Fang 1h11:49.1 9:51.7

6 8 86359 CURRAT François 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h12:19.0 10:21.6

7 44 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb 1h12:48.8 10:51.4

8 67 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Im Fang 1h12:50.0 10:52.6

9 69 SCHUWEY Christoph 1967 SROM Im Fang 1h13:59.1 12:01.7

10 45 EGGER Anton 1961 SSM Plasselb 1h17:25.3 15:27.9
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

11 32 57392 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 1h18:16.7 16:19.3

12 64 BUCHS Edi 1951 SROM Im Fang 1h18:31.0 16:33.6

13 12 86366 DEVAUD Daniel 1955 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h19:01.4 17:04.0

14 47 TRACHSEL Willi 1954 SSM Plasselb 1h20:48.1 18:50.7

15 48 NEUHAUS Hans 1951 SSM Plasselb 1h23:42.3 21:44.9

16 68 SCHUWEY Alfons 1942 SROM Im Fang 1h26:58.3 25:00.9

17 49 BAECHLER Josef 1949 SSM Plasselb 1h31:10.0 29:12.6

18 53 ASSAL Mathieu 1967 SROM Genève 1h46:35.5 44:38.1

19 56 YERSIN Samuel 1942 SROM Château-D'oex 1h51:16.1 49:18.7

  Scratch  21 km  

1 91 CUENOT Gaspar 1991 GJ La Brévine 1h01:11.3

2 18 289338 GRAF Thomas 1973 SROM Goupils Alpes Vaudoises 1h01:25.1 13.8

3 79 PELLATON Fabrice 1970 GJ La Brévine 1h01:57.4 46.1

4 41 MAURON Lars 1999 SSM Plasselb 1h02:53.8 1:42.5

5 86 BOGDANOV Evgen 1983 SROM SAS Lausanne 1h03:04.8 1:53.5

6 33 152108 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Riaz 1h04:12.3 3:01.0

7 13 489748 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h05:17.0 4:05.7

8 46 ZBINDEN Peter 1959 SSM Plasselb 1h05:34.2 4:22.9

9 31 336648 RAUBER Sebastian 1990 SROM Im Fang 1h06:16.6 5:05.3

10 71 TISSIERES Mathieu 1990 SROM Im Fang 1h07:35.3 6:24.0

11 43 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 1h07:47.3 6:36.0

12 65 COTTIER Dominik 1971 SROM Im Fang 1h08:02.3 6:51.0

13 63 BALMER Eric 1965 SROM Im Fang 1h08:51.6 7:40.3

14 34 336633 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM Im Fang 1h09:59.2 8:47.9

15 21 86358 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h10:33.0 9:21.7

16 50 PILLER Jari 1990 SROM Fribourg 1h10:42.6 9:31.3

17 4 524484 BRENNER Andrew 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h11:45.7 10:34.4

18 66 DAFFLON Pierre 1964 SROM Im Fang 1h11:49.1 10:37.8

19 8 86359 CURRAT François 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h12:19.0 11:07.7

20 44 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb 1h12:48.8 11:37.5

21 67 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Im Fang 1h12:50.0 11:38.7

22 2 345620 BATTIAZ Samuel 1980 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h12:58.7 11:47.4

23 87 MOOSER Markus 1974 SROM Im Fang 1h13:52.9 12:41.6

24 69 SCHUWEY Christoph 1967 SROM Im Fang 1h13:59.1 12:47.8

25 17 514831 GILLARD Geoffrey 1999 SROM Glisse Club Romont 1h14:04.9 12:53.6

26 24 431734 NOURDIN Gorian 1976 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h15:02.1 13:50.8

27 70 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Im Fang 1h15:18.9 14:07.6

28 78 SCHEDER Joël 1995 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h15:34.1 14:22.8

29 80 YERSIN Dominique 1974 SROM Château-D'oex 1h16:10.2 14:58.9

30 45 EGGER Anton 1961 SSM Plasselb 1h17:25.3 16:14.0

31 32 57392 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 1h18:16.7 17:05.4

32 64 BUCHS Edi 1951 SROM Im Fang 1h18:31.0 17:19.7

33 12 86366 DEVAUD Daniel 1955 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h19:01.4 17:50.1

34 47 TRACHSEL Willi 1954 SSM Plasselb 1h20:48.1 19:36.8

35 74 VIAL Julien 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h21:57.0 20:45.7

36 85 ROULET Etienne 1980 GJ Chasseron 1h22:36.9 21:25.6

37 48 NEUHAUS Hans 1951 SSM Plasselb 1h23:42.3 22:31.0

38 7 473013 CURRAT Fabien 1999 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h24:32.7 23:21.4

39 68 SCHUWEY Alfons 1942 SROM Im Fang 1h26:58.3 25:47.0

40 42 MAURON Chris 1994 SSM Plasselb 1h27:40.3 26:29.0

41 25 474088 OBERSON Nicolas 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h28:12.0 27:00.7

42 14 156311 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h29:09.0 27:57.7

43 49 BAECHLER Josef 1949 SSM Plasselb 1h31:10.0 29:58.7

44 75 MONNARD Frédéric 1972 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h36:11.7 35:00.4

45 72 BISCHOFF Laurent 1975 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h37:24.6 36:13.3
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Morier Bernard

DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE
POINT LE PLUS HAUT 1550 m  
POINT LE PLUS BAS 1490 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 60 m  
MONTEE TOTALE 200 m  
MONTEE MAXIMALE 40 m  
LONGEUR D'UN TOUR 7000 m  
NOMBRE DE TOURS 3      
DISTANCE DE L'EPREUVE 21.000 km

LIEU : Les Mosses STYLE : Libre

METEO : Couvert / soleil     NEIGE : Humide TEMPERATURE NEIGE : 0°    AIR : 5°

LISTE n°6102

INSCRITS : 175 PARTANTS : 167      ABANDONS : 0      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 167
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Semi-Marathon de l'Etoile, 23 février 2020

Ski de fond, style libre

Résultats officiels

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Ecart

46 53 ASSAL Mathieu 1967 SROM Genève 1h46:35.5 45:24.2

47 56 YERSIN Samuel 1942 SROM Château-D'oex 1h51:16.1 50:04.8

  Non classés  

Absents (8)

9 215643 CURRAT Vincent SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

15 473016 GAY Bastien 1998 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

39 NEUHAUS Katja 1996 SSM Plasselb

117 522478 CLOT Sven 2013 SROM Goupils Alpes Vaudoises

124 522474 RUBIN Ben 2011 SROM Goupils Alpes Vaudoises

135 530963 PIGNAT Salomé 2011 SROM Bex

177 487511 DAFFLON Marion 2007 SROM Im Fang

191 495475 BONVIN Clémence 2006 SROM Bex
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